ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ТУРАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТУРАЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МЕНДЕЛЕЕВ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июля 2020 года                                                                               № 27

«Об отмене постановления от 01.04.2020 года № 17

«План мероприятий комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций, и обеспечению

пожарной безопасности на территории Тураевского

сельского поселения Менделеевского

муниципального района РТ»

В  соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона от 6

октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» Республики Татарстан

Исполнительный комитет Тураевского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление Исполнительного комитета Тураевского сельского

поселения от 01.04.2020 г. № 17 «План мероприятий комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности на территории Тураевского сельского поселения

Менделеевского муниципального района РТ».

1.
2.Опубликовать   настоящее  постановление   на  портале   правовой

информации   Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru

разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального

района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Тураевское сельское

поселение».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тураевского сельского поселения:                              А.М.Рахимова